
COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA PROVVISORIA 1a MANCHE (Arrivo)

Codex: U2FAA0028 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56579

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' COURMAYEUR M BIANCO
LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRONZING F 15440 NOME PISTA LE GREYE
ARBITRO CARREL M 41844 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA PICCHIOTTINO R 11263 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/007/VA
22/007/VA
22/007/VA

TRACCIATORE MARELIATI I. MARELIATI I. MARELIATI I.

NUMERO DI PORTE 26 26 28 28 28 28
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 10 FERRARI Giada LA THUILE-RUTOR 27.42 0.00
2 5 SANLORENZO Sara CRAMMONT MONT BLANC 27.54 0.12
3 20 NEX Carlotta SC AOSTA 27.58 0.16
4 51 BANDECCHI Caterina LA THUILE-RUTOR 28.26 0.84
5 12 ASSERETO Maria Vittoria CRAMMONT MONT BLANC 28.29 0.87
6 1 TROMBINI Anna SC VAL D'AYAS 28.43 1.01
7 57 DI FRESCO Anna CRAMMONT MONT BLANC 28.48 1.06
8 19 PEDOJA MASO Sofia CRAMMONT MONT BLANC 28.59 1.17
9 47 FIGLIOLA Niche SC VAL D'AYAS 28.65 1.23

10 37 SALTARELLI Federica SKI VALTOURNENCHE 28.76 1.34
11 42 BERNARDI Giulia COURMA SKI TEAM 28.80 1.38

9 DODERO Bianca CRAMMONT MONT BLANC 28.80 1.38
13 13 CAMPELLONE Greta SC VAL D'AYAS 29.01 1.59
14 3 POLITI Giulia CRAMMONT MONT BLANC 29.07 1.65
15 7 FERRARIO Silvia CRAMMONT MONT BLANC 29.16 1.74
16 58 BERGONZI Camilla SC VAL D'AYAS 29.26 1.84
17 11 DU CHENE DE VERE Arianna Ida LA THUILE-RUTOR 29.27 1.85
18 6 VANETTI Emma COURMAYEUR M BIANCO 29.31 1.89
19 66 CRISTINA Emma COURMAYEUR M BIANCO 29.55 2.13

14 SACCANI Sveva SC VAL D'AYAS 29.55 2.13
21 68 VELUSSI Anna AZZURRI CERVINO 29.67 2.25
22 24 CREMASCOLI Anna Lou CRAMMONT MONT BLANC 29.96 2.54
23 33 BERGOMI Sophie COURMAYEUR M BIANCO 30.05 2.63
24 25 CHATRIAN Sidonie SC TORGNON 30.12 2.70
25 41 FANTINI Camilla CRAMMONT MONT BLANC 30.48 3.06
26 2 GAGLIANONE Emma CRAMMONT MONT BLANC 30.50 3.08
27 32 DENTONE Cecilia SKI VALTOURNENCHE 30.56 3.14
28 26 POLA Alice LA THUILE-RUTOR 30.78 3.36
29 59 HARWOOD Florence Lily GRESSONEY MONTE ROSA 31.09 3.67
30 4 PAGANONE Ariel MONT GLACIER 31.21 3.79
31 45 RONCO MUNICCHI Ginevra CRAMMONT MONT BLANC 31.47 4.05
32 56 LODI Ginevra Pia CRAMMONT MONT BLANC 31.55 4.13
33 44 TARGA Stella Olivia COURMAYEUR M BIANCO 31.61 4.19
34 23 TACCHELLA Maelle SKI VAL DI RHEMES 31.79 4.37
35 54 HACHOUMI Sara CRAMMONT MONT BLANC 31.91 4.49
36 63 PONZINI Ludovica LA THUILE-RUTOR 32.09 4.67
37 64 FRABASILE Beatrice Monique C CRAMMONT MONT BLANC 32.45 5.03
38 21 DELLEPIANE Ludovica COURMAYEUR M BIANCO 32.54 5.12
39 29 RAVANO Sofia Vittoria Orland COURMAYEUR M BIANCO 32.57 5.15
40 60 FUSIGNANI Livia LA THUILE-RUTOR 32.75 5.33

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

41 43 ANGELERI Margherita GRESSONEY MONTE ROSA 32.88 5.46
42 52 MANZONI Stella COURMAYEUR M BIANCO 32.92 5.50

46 VILLANTIERI Beatrice Maria SC TORGNON 32.92 5.50
44 30 RAVALLI Beatrice CRAMMONT MONT BLANC 33.16 5.74
45 16 BISSON Zoe' Gabrielle SKI CLUB PILA 33.36 5.94

15 MORCIA Camilla SC PALASINAZ 33.36 5.94
47 35 SANGUINI Martina LA THUILE-RUTOR 33.44 6.02
48 69 SCRIVANI Giulietta LA THUILE-RUTOR 33.55 6.13
49 17 LAINO Marta SKI VAL DI RHEMES 33.63 6.21
50 53 PINZAUTI Vittoria COURMAYEUR M BIANCO 34.22 6.80
51 18 BOCCHIOTTI Bianca SC VAL D'AYAS 34.27 6.85
52 38 REGGIOLI Martina SC AOSTA 34.32 6.90
53 61 LAINO Ilenia SKI VAL DI RHEMES 34.90 7.48
54 49 DELBO' Zoe Mirabelle SC VAL D'AYAS 35.25 7.83
55 48 VICQUERY Marie Louise SC PALASINAZ 35.32 7.90
56 62 ALLIOD Clotilde GRESSONEY MONTE ROSA 35.88 8.46
57 36 THERISOD Martine SKI VAL DI RHEMES 36.52 9.10
58 39 CHIUDINELLI Julie SKI VAL DI RHEMES 38.68 11.26
59 34 BERNERI Benedetta COURMA SPORT ACADEMY 44.81 17.39
60 67 SPINONI MAQUIGNAZ Cecilia AZZURRI CERVINO 1'00.00 32.58

65 BRUNET Vittoria SC AOSTA 1'00.00 32.58
55 BOSIO Allegra AZZURRI CERVINO 1'00.00 32.58
50 DELBO' Emma COURMA SKI TEAM 1'00.00 32.58
40 PIZZIRANI Nina SKI VALTOURNENCHE 1'00.00 32.58
31 JOCOLLE' Julie LA THUILE-RUTOR 1'00.00 32.58
28 CESARIO Alessia Elena SC TORGNON 1'00.00 32.58
27 COLLIARD Giulia MONT GLACIER 1'00.00 32.58
8 DALLE Cecilia GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.00 32.58

22 FOUDON Luce SC AOSTA NON PAR

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 127 MOSSO Thibaud SC AOSTA 25.86 0.00
2 108 PENE VIDARI Vittorio COURMAYEUR M BIANCO 25.88 0.02
3 172 VAIDA Robert Gheorghe SC AOSTA 26.08 0.22
4 117 CAMPEDELLI Pietro COURMAYEUR M BIANCO 26.22 0.36
5 175 BORBEY Alexis SC AOSTA 26.31 0.45

102 FIORUZZI Francesco Eugenio COURMAYEUR M BIANCO 26.31 0.45
7 129 PESENTI Gregorio SC VAL D'AYAS 26.32 0.46
8 103 SANLORENZO Massimo CRAMMONT MONT BLANC 26.39 0.53
9 119 FAVRE Noah SC VAL D'AYAS 26.47 0.61

10 101 PAESOTTO Federico SC VAL D'AYAS 26.48 0.62
11 135 GOLDONI Ascanio MONTEROSA ACADEMY 26.53 0.67
12 104 ARGNANI Guido SC VAL D'AYAS 27.23 1.37
13 163 MARRALI Tommaso LA THUILE-RUTOR 27.26 1.40
14 158 BIANCHI Andrea SKI VALTOURNENCHE 27.40 1.54
15 126 RAVAZZOLI Francesco COURMAYEUR M BIANCO 27.46 1.60

113 SANGINETO Jacopo CRAMMONT MONT BLANC 27.46 1.60
17 161 CONTRI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 27.59 1.73
18 115 DIPRIZIO Giuseppe SC VAL D'AYAS 27.67 1.81
19 139 PISANI Alessandro SC VAL D'AYAS 27.69 1.83
20 173 DONATONI Daniel Diya SKI VALTOURNENCHE 27.73 1.87
21 143 TONETTI Lorenzo Achille COURMAYEUR M BIANCO 27.97 2.11
22 153 FIABANE Federico SKI CLUB PILA 28.04 2.18
23 122 SARRI Lorenzo SC VAL D'AYAS 28.06 2.20
24 112 DI BERNARDO Claudio VALGRISENCHE 28.09 2.23
25 137 CLEMENTE Eric MONT GLACIER 28.44 2.58
26 132 GATTI Loris LA THUILE-RUTOR 28.49 2.63
27 171 ROBERT Nicolas COURMAYEUR M BIANCO 28.68 2.82
28 150 COSENTINO Nicolo' SC AOSTA 28.83 2.97
29 109 VOYAT Noah CHAMOLE 28.85 2.99
30 162 BOGNIER Mikael LA THUILE-RUTOR 28.86 3.00
31 107 IANORA Paolo COURMA SPORT ACADEMY 28.91 3.05
32 148 RAHMI Ali SC CHAMOIS 28.94 3.08

136 CHIOLE Tommaso CRAMMONT MONT BLANC 28.94 3.08
34 124 RIGHETTI Carlo Maria SC TORGNON 28.95 3.09
35 170 SIMONETTI Luca CHAMOLE 29.10 3.24
36 131 ZURLENI Edoardo COURMAYEUR M BIANCO 29.12 3.26
37 105 SACCENTE Alessandro SC VAL D'AYAS 29.14 3.28
38 164 MENCONI Ferdinando COURMAYEUR M BIANCO 29.17 3.31
39 151 LISANDRONI Filippo COURMAYEUR M BIANCO 29.32 3.46
40 157 PATTI Leonardo CRAMMONT MONT BLANC 29.35 3.49
41 128 ROSSET Jaco' SKI CLUB PILA 29.42 3.56
42 156 FADDA Pietro SC AOSTA 29.61 3.75
43 174 SEBASTIANI Riccardo SC TORGNON 29.76 3.90

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

44 121 PUCCI Matteo Sean COURMA SPORT ACADEMY 29.99 4.13
45 145 EZZAT Mattia COURMAYEUR M BIANCO 30.12 4.26
46 138 GIOVANNINI Lorenzo COURMAYEUR M BIANCO 30.16 4.30
47 166 BARBARA Alberto Giuseppe LA THUILE-RUTOR 30.22 4.36
48 133 GRANGE Luca SC TORGNON 30.30 4.44
49 142 FRISULLO Riccardo COURMAYEUR M BIANCO 30.37 4.51
50 141 VANONI Leo SC TORGNON 30.53 4.67
51 106 PORTA Lorenzo SC VAL D'AYAS 30.63 4.77
52 120 PATUTO Ludovico Michele COURMA SKI TEAM 30.72 4.86
53 146 BETHAZ Honore VALGRISENCHE 30.96 5.10
54 144 RENZULLI Umberto COURMAYEUR M BIANCO 31.07 5.21
55 154 MARTINET Alexis Noah SKI CLUB PILA 31.36 5.50
56 155 GHIRINGHELLI Armando COURMAYEUR M BIANCO 31.63 5.77
57 160 MAZZA Riccardo CRAMMONT MONT BLANC 31.73 5.87

111 MOSCARA Adelchi CRAMMONT MONT BLANC 31.73 5.87
59 140 ZARATIN Carlo SKI VALTOURNENCHE 32.15 6.29
60 125 D'ONOFRIO Diego Cesare COURMA SPORT ACADEMY 32.23 6.37
61 159 CIRILLO Camillo SC VAL D'AYAS 32.84 6.98
62 134 MILANESI Ludovico COURMA SKI TEAM 32.88 7.02
63 114 MAINO Matteo COURMAYEUR M BIANCO 32.97 7.11
64 165 SPANO Valerio Massimo COURMA SKI TEAM 33.04 7.18
65 123 VALGIMIGLI Edoardo COURMA SPORT ACADEMY 33.10 7.24
66 168 BELLEBONO Giacomo VALGRISENCHE 33.39 7.53
67 167 GERANDIN Aaron SC PALASINAZ 33.86 8.00
68 116 CANTRILL Jack Wade COURMAYEUR M BIANCO 34.73 8.87
69 149 POLLONI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 1'00.00 34.14

147 GARD Olivier MONT GLACIER 1'00.00 34.14
130 BERSANI Matteo SC PALASINAZ 1'00.00 34.14
118 LOSANO Diego SKI CLUB PILA 1'00.00 34.14
169 SARICA Federico CRAMMONT MONT BLANC NON PAR
152 DUBLANC Diego MONT GLACIER NON PAR
110 MONTAGNA Matteo Aldo COURMA SPORT ACADEMY NON PAR

ESPOSTA ORE: 13.02 LA GIURIA

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA PROVVISORIA 2a MANCHE (Arrivo)

Codex: U2FAA0028 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56579

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' COURMAYEUR M BIANCO
LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRONZING F 15440 NOME PISTA LE GREYE
ARBITRO CARREL M 41844 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA PICCHIOTTINO R 11263 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/007/VA
22/007/VA
22/007/VA

TRACCIATORE MARELIATI I. MARELIATI I. MARELIATI I.

NUMERO DI PORTE 26 26 28 28 28 28
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 20 NEX Carlotta SC AOSTA 27.05 0.00
2 57 DI FRESCO Anna CRAMMONT MONT BLANC 27.38 0.33
3 65 BRUNET Vittoria SC AOSTA 27.78 0.73
4 37 SALTARELLI Federica SKI VALTOURNENCHE 27.82 0.77
5 12 ASSERETO Maria Vittoria CRAMMONT MONT BLANC 27.92 0.87
6 68 VELUSSI Anna AZZURRI CERVINO 28.08 1.03

67 SPINONI MAQUIGNAZ Cecilia AZZURRI CERVINO 28.08 1.03
8 47 FIGLIOLA Niche SC VAL D'AYAS 28.43 1.38
9 51 BANDECCHI Caterina LA THUILE-RUTOR 28.63 1.58

10 33 BERGOMI Sophie COURMAYEUR M BIANCO 28.69 1.64
11 66 CRISTINA Emma COURMAYEUR M BIANCO 28.70 1.65
12 19 PEDOJA MASO Sofia CRAMMONT MONT BLANC 28.84 1.79
13 10 FERRARI Giada LA THUILE-RUTOR 28.96 1.91
14 45 RONCO MUNICCHI Ginevra CRAMMONT MONT BLANC 29.22 2.17
15 42 BERNARDI Giulia COURMA SKI TEAM 29.26 2.21
16 5 SANLORENZO Sara CRAMMONT MONT BLANC 29.31 2.26
17 1 TROMBINI Anna SC VAL D'AYAS 29.39 2.34
18 28 CESARIO Alessia Elena SC TORGNON 29.72 2.67
19 9 DODERO Bianca CRAMMONT MONT BLANC 29.83 2.78
20 6 VANETTI Emma COURMAYEUR M BIANCO 29.88 2.83
21 40 PIZZIRANI Nina SKI VALTOURNENCHE 29.94 2.89
22 25 CHATRIAN Sidonie SC TORGNON 29.96 2.91
23 14 SACCANI Sveva SC VAL D'AYAS 30.00 2.95
24 59 HARWOOD Florence Lily GRESSONEY MONTE ROSA 30.01 2.96
25 41 FANTINI Camilla CRAMMONT MONT BLANC 30.20 3.15
26 7 FERRARIO Silvia CRAMMONT MONT BLANC 30.27 3.22
27 63 PONZINI Ludovica LA THUILE-RUTOR 30.36 3.31
28 56 LODI Ginevra Pia CRAMMONT MONT BLANC 30.54 3.49
29 32 DENTONE Cecilia SKI VALTOURNENCHE 30.64 3.59
30 44 TARGA Stella Olivia COURMAYEUR M BIANCO 30.67 3.62
31 54 HACHOUMI Sara CRAMMONT MONT BLANC 30.71 3.66

26 POLA Alice LA THUILE-RUTOR 30.71 3.66
33 13 CAMPELLONE Greta SC VAL D'AYAS 30.76 3.71
34 27 COLLIARD Giulia MONT GLACIER 30.77 3.72
35 3 POLITI Giulia CRAMMONT MONT BLANC 30.86 3.81
36 64 FRABASILE Beatrice Monique C CRAMMONT MONT BLANC 30.90 3.85
37 69 SCRIVANI Giulietta LA THUILE-RUTOR 30.92 3.87
38 11 DU CHENE DE VERE Arianna Ida LA THUILE-RUTOR 30.93 3.88
39 52 MANZONI Stella COURMAYEUR M BIANCO 31.19 4.14
40 46 VILLANTIERI Beatrice Maria SC TORGNON 31.51 4.46

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

41 2 GAGLIANONE Emma CRAMMONT MONT BLANC 31.65 4.60
42 50 DELBO' Emma COURMA SKI TEAM 31.70 4.65
43 43 ANGELERI Margherita GRESSONEY MONTE ROSA 31.90 4.85
44 60 FUSIGNANI Livia LA THUILE-RUTOR 31.94 4.89
45 24 CREMASCOLI Anna Lou CRAMMONT MONT BLANC 32.16 5.11
46 21 DELLEPIANE Ludovica COURMAYEUR M BIANCO 32.41 5.36
47 35 SANGUINI Martina LA THUILE-RUTOR 32.51 5.46
48 23 TACCHELLA Maelle SKI VAL DI RHEMES 32.74 5.69
49 29 RAVANO Sofia Vittoria Orland COURMAYEUR M BIANCO 32.98 5.93
50 4 PAGANONE Ariel MONT GLACIER 33.08 6.03
51 53 PINZAUTI Vittoria COURMAYEUR M BIANCO 33.13 6.08
52 61 LAINO Ilenia SKI VAL DI RHEMES 33.51 6.46
53 30 RAVALLI Beatrice CRAMMONT MONT BLANC 33.54 6.49
54 38 REGGIOLI Martina SC AOSTA 33.74 6.69
55 17 LAINO Marta SKI VAL DI RHEMES 33.84 6.79
56 18 BOCCHIOTTI Bianca SC VAL D'AYAS 33.90 6.85
57 16 BISSON Zoe' Gabrielle SKI CLUB PILA 34.00 6.95
58 62 ALLIOD Clotilde GRESSONEY MONTE ROSA 34.13 7.08
59 48 VICQUERY Marie Louise SC PALASINAZ 34.30 7.25
60 49 DELBO' Zoe Mirabelle SC VAL D'AYAS 34.39 7.34
61 15 MORCIA Camilla SC PALASINAZ 34.92 7.87
62 39 CHIUDINELLI Julie SKI VAL DI RHEMES 36.14 9.09
63 36 THERISOD Martine SKI VAL DI RHEMES 36.27 9.22
64 8 DALLE Cecilia GRESSONEY MONTE ROSA 36.39 9.34
65 34 BERNERI Benedetta COURMA SPORT ACADEMY 41.75 14.70
66 58 BERGONZI Camilla SC VAL D'AYAS 1'00.00 32.95

55 BOSIO Allegra AZZURRI CERVINO 1'00.00 32.95
31 JOCOLLE' Julie LA THUILE-RUTOR 1'00.00 32.95
22 FOUDON Luce SC AOSTA NON PAR

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 175 BORBEY Alexis SC AOSTA 28.37 0.00
2 127 MOSSO Thibaud SC AOSTA 28.68 0.31
3 108 PENE VIDARI Vittorio COURMAYEUR M BIANCO 28.82 0.45
4 172 VAIDA Robert Gheorghe SC AOSTA 29.00 0.63
5 117 CAMPEDELLI Pietro COURMAYEUR M BIANCO 29.53 1.16
6 126 RAVAZZOLI Francesco COURMAYEUR M BIANCO 29.79 1.42
7 163 MARRALI Tommaso LA THUILE-RUTOR 29.83 1.46
8 161 CONTRI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 29.89 1.52
9 103 SANLORENZO Massimo CRAMMONT MONT BLANC 30.20 1.83

10 102 FIORUZZI Francesco Eugenio COURMAYEUR M BIANCO 30.42 2.05
11 173 DONATONI Daniel Diya SKI VALTOURNENCHE 30.44 2.07
12 143 TONETTI Lorenzo Achille COURMAYEUR M BIANCO 30.48 2.11
13 162 BOGNIER Mikael LA THUILE-RUTOR 30.49 2.12
14 132 GATTI Loris LA THUILE-RUTOR 30.82 2.45

113 SANGINETO Jacopo CRAMMONT MONT BLANC 30.82 2.45
16 129 PESENTI Gregorio SC VAL D'AYAS 30.90 2.53
17 101 PAESOTTO Federico SC VAL D'AYAS 31.04 2.67
18 171 ROBERT Nicolas COURMAYEUR M BIANCO 31.18 2.81
19 118 LOSANO Diego SKI CLUB PILA 31.24 2.87
20 122 SARRI Lorenzo SC VAL D'AYAS 31.38 3.01
21 139 PISANI Alessandro SC VAL D'AYAS 31.49 3.12
22 115 DIPRIZIO Giuseppe SC VAL D'AYAS 31.57 3.20
23 148 RAHMI Ali SC CHAMOIS 31.79 3.42
24 136 CHIOLE Tommaso CRAMMONT MONT BLANC 31.94 3.57
25 157 PATTI Leonardo CRAMMONT MONT BLANC 32.01 3.64
26 104 ARGNANI Guido SC VAL D'AYAS 32.13 3.76
27 112 DI BERNARDO Claudio VALGRISENCHE 32.40 4.03
28 174 SEBASTIANI Riccardo SC TORGNON 32.61 4.24
29 128 ROSSET Jaco' SKI CLUB PILA 32.67 4.30
30 170 SIMONETTI Luca CHAMOLE 32.71 4.34
31 109 VOYAT Noah CHAMOLE 32.79 4.42
32 145 EZZAT Mattia COURMAYEUR M BIANCO 32.86 4.49

105 SACCENTE Alessandro SC VAL D'AYAS 32.86 4.49
34 166 BARBARA Alberto Giuseppe LA THUILE-RUTOR 32.90 4.53
35 147 GARD Olivier MONT GLACIER 33.23 4.86
36 124 RIGHETTI Carlo Maria SC TORGNON 33.32 4.95
37 151 LISANDRONI Filippo COURMAYEUR M BIANCO 33.33 4.96
38 133 GRANGE Luca SC TORGNON 33.37 5.00
39 107 IANORA Paolo COURMA SPORT ACADEMY 33.60 5.23
40 141 VANONI Leo SC TORGNON 33.71 5.34
41 154 MARTINET Alexis Noah SKI CLUB PILA 33.88 5.51
42 131 ZURLENI Edoardo COURMAYEUR M BIANCO 33.93 5.56
43 164 MENCONI Ferdinando COURMAYEUR M BIANCO 34.05 5.68

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

44 142 FRISULLO Riccardo COURMAYEUR M BIANCO 34.11 5.74
45 130 BERSANI Matteo SC PALASINAZ 34.17 5.80
46 138 GIOVANNINI Lorenzo COURMAYEUR M BIANCO 34.25 5.88
47 106 PORTA Lorenzo SC VAL D'AYAS 34.59 6.22
48 144 RENZULLI Umberto COURMAYEUR M BIANCO 34.99 6.62
49 146 BETHAZ Honore VALGRISENCHE 35.06 6.69
50 120 PATUTO Ludovico Michele COURMA SKI TEAM 35.11 6.74
51 160 MAZZA Riccardo CRAMMONT MONT BLANC 35.40 7.03
52 111 MOSCARA Adelchi CRAMMONT MONT BLANC 35.59 7.22
53 165 SPANO Valerio Massimo COURMA SKI TEAM 36.13 7.76
54 155 GHIRINGHELLI Armando COURMAYEUR M BIANCO 36.46 8.09
55 134 MILANESI Ludovico COURMA SKI TEAM 36.99 8.62
56 168 BELLEBONO Giacomo VALGRISENCHE 37.24 8.87
57 114 MAINO Matteo COURMAYEUR M BIANCO 37.42 9.05
58 140 ZARATIN Carlo SKI VALTOURNENCHE 37.72 9.35
59 159 CIRILLO Camillo SC VAL D'AYAS 37.74 9.37
60 123 VALGIMIGLI Edoardo COURMA SPORT ACADEMY 38.45 10.08
61 116 CANTRILL Jack Wade COURMAYEUR M BIANCO 38.95 10.58
62 167 GERANDIN Aaron SC PALASINAZ 39.39 11.02
63 158 BIANCHI Andrea SKI VALTOURNENCHE 1'00.00 31.63

156 FADDA Pietro SC AOSTA 1'00.00 31.63
153 FIABANE Federico SKI CLUB PILA 1'00.00 31.63
150 COSENTINO Nicolo' SC AOSTA 1'00.00 31.63
149 POLLONI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 1'00.00 31.63
137 CLEMENTE Eric MONT GLACIER 1'00.00 31.63
135 GOLDONI Ascanio MONTEROSA ACADEMY 1'00.00 31.63
125 D'ONOFRIO Diego Cesare COURMA SPORT ACADEMY 1'00.00 31.63
121 PUCCI Matteo Sean COURMA SPORT ACADEMY 1'00.00 31.63
119 FAVRE Noah SC VAL D'AYAS 1'00.00 31.63
169 SARICA Federico CRAMMONT MONT BLANC NON PAR
152 DUBLANC Diego MONT GLACIER NON PAR
110 MONTAGNA Matteo Aldo COURMA SPORT ACADEMY NON PAR

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA PROVVISORIA 3a MANCHE (Arrivo)

Codex: U2FAA0028 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56579

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' COURMAYEUR M BIANCO
LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRONZING F 15440 NOME PISTA LE GREYE
ARBITRO CARREL M 41844 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA PICCHIOTTINO R 11263 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/007/VA
22/007/VA
22/007/VA

TRACCIATORE MARELIATI I. MARELIATI I. MARELIATI I.

NUMERO DI PORTE 26 26 28 28 28 28
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 20 NEX Carlotta SC AOSTA 26.68 0.00
2 57 DI FRESCO Anna CRAMMONT MONT BLANC 27.53 0.85
3 12 ASSERETO Maria Vittoria CRAMMONT MONT BLANC 28.24 1.56
4 68 VELUSSI Anna AZZURRI CERVINO 28.36 1.68
5 37 SALTARELLI Federica SKI VALTOURNENCHE 28.46 1.78
6 65 BRUNET Vittoria SC AOSTA 28.54 1.86
7 31 JOCOLLE' Julie LA THUILE-RUTOR 28.76 2.08
8 10 FERRARI Giada LA THUILE-RUTOR 28.80 2.12
9 58 BERGONZI Camilla SC VAL D'AYAS 28.92 2.24

10 47 FIGLIOLA Niche SC VAL D'AYAS 28.94 2.26
11 51 BANDECCHI Caterina LA THUILE-RUTOR 28.97 2.29
12 66 CRISTINA Emma COURMAYEUR M BIANCO 29.16 2.48
13 5 SANLORENZO Sara CRAMMONT MONT BLANC 29.27 2.59
14 19 PEDOJA MASO Sofia CRAMMONT MONT BLANC 29.36 2.68
15 33 BERGOMI Sophie COURMAYEUR M BIANCO 29.53 2.85
16 28 CESARIO Alessia Elena SC TORGNON 29.93 3.25
17 45 RONCO MUNICCHI Ginevra CRAMMONT MONT BLANC 29.97 3.29
18 9 DODERO Bianca CRAMMONT MONT BLANC 30.09 3.41
19 25 CHATRIAN Sidonie SC TORGNON 30.16 3.48
20 14 SACCANI Sveva SC VAL D'AYAS 30.19 3.51
21 27 COLLIARD Giulia MONT GLACIER 30.50 3.82
22 7 FERRARIO Silvia CRAMMONT MONT BLANC 30.58 3.90
23 6 VANETTI Emma COURMAYEUR M BIANCO 30.69 4.01
24 40 PIZZIRANI Nina SKI VALTOURNENCHE 30.78 4.10
25 32 DENTONE Cecilia SKI VALTOURNENCHE 30.99 4.31
26 11 DU CHENE DE VERE Arianna Ida LA THUILE-RUTOR 31.01 4.33
27 26 POLA Alice LA THUILE-RUTOR 31.32 4.64
28 63 PONZINI Ludovica LA THUILE-RUTOR 31.37 4.69
29 13 CAMPELLONE Greta SC VAL D'AYAS 31.52 4.84
30 3 POLITI Giulia CRAMMONT MONT BLANC 31.57 4.89
31 56 LODI Ginevra Pia CRAMMONT MONT BLANC 31.58 4.90
32 64 FRABASILE Beatrice Monique C CRAMMONT MONT BLANC 31.74 5.06
33 54 HACHOUMI Sara CRAMMONT MONT BLANC 31.80 5.12
34 44 TARGA Stella Olivia COURMAYEUR M BIANCO 31.81 5.13
35 2 GAGLIANONE Emma CRAMMONT MONT BLANC 32.03 5.35
36 43 ANGELERI Margherita GRESSONEY MONTE ROSA 32.07 5.39
37 24 CREMASCOLI Anna Lou CRAMMONT MONT BLANC 32.26 5.58
38 60 FUSIGNANI Livia LA THUILE-RUTOR 32.65 5.97
39 23 TACCHELLA Maelle SKI VAL DI RHEMES 32.75 6.07
40 50 DELBO' Emma COURMA SKI TEAM 32.84 6.16

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

41 4 PAGANONE Ariel MONT GLACIER 33.01 6.33
42 69 SCRIVANI Giulietta LA THUILE-RUTOR 33.02 6.34
43 21 DELLEPIANE Ludovica COURMAYEUR M BIANCO 33.07 6.39
44 35 SANGUINI Martina LA THUILE-RUTOR 33.19 6.51
45 30 RAVALLI Beatrice CRAMMONT MONT BLANC 33.38 6.70
46 46 VILLANTIERI Beatrice Maria SC TORGNON 33.59 6.91
47 17 LAINO Marta SKI VAL DI RHEMES 33.65 6.97
48 29 RAVANO Sofia Vittoria Orland COURMAYEUR M BIANCO 33.70 7.02
49 61 LAINO Ilenia SKI VAL DI RHEMES 34.42 7.74
50 18 BOCCHIOTTI Bianca SC VAL D'AYAS 34.46 7.78
51 53 PINZAUTI Vittoria COURMAYEUR M BIANCO 34.53 7.85
52 62 ALLIOD Clotilde GRESSONEY MONTE ROSA 34.70 8.02
53 16 BISSON Zoe' Gabrielle SKI CLUB PILA 34.94 8.26
54 48 VICQUERY Marie Louise SC PALASINAZ 35.12 8.44
55 38 REGGIOLI Martina SC AOSTA 35.18 8.50
56 15 MORCIA Camilla SC PALASINAZ 35.26 8.58
57 49 DELBO' Zoe Mirabelle SC VAL D'AYAS 35.58 8.90
58 36 THERISOD Martine SKI VAL DI RHEMES 37.01 10.33
59 39 CHIUDINELLI Julie SKI VAL DI RHEMES 38.09 11.41
60 34 BERNERI Benedetta COURMA SPORT ACADEMY 41.40 14.72
61 67 SPINONI MAQUIGNAZ Cecilia AZZURRI CERVINO 1'00.00 33.32

59 HARWOOD Florence Lily GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.00 33.32
55 BOSIO Allegra AZZURRI CERVINO 1'00.00 33.32
52 MANZONI Stella COURMAYEUR M BIANCO 1'00.00 33.32
42 BERNARDI Giulia COURMA SKI TEAM 1'00.00 33.32
41 FANTINI Camilla CRAMMONT MONT BLANC 1'00.00 33.32
8 DALLE Cecilia GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.00 33.32
1 TROMBINI Anna SC VAL D'AYAS 1'00.00 33.32

22 FOUDON Luce SC AOSTA NON PAR

ESPOSTA ORE: 12.59 LA GIURIA

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA PROVVISORIA 3a MANCHE (Arrivo)

Codex: U2MAA0027 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56579

COD. ORGANIZZATORI 00054 NOME SOCIETA' COURMAYEUR M BIANCO
LOCALITA' COURMAYEUR DATA 6/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRONZING F 15440 NOME PISTA LE GREYE
ARBITRO CARREL M 41844 PARTENZA 2120 m
DIRETTORE DI GARA PICCHIOTTINO R 11263 ARRIVO 2020 m

DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/007/VA
22/007/VA
22/007/VA

TRACCIATORE BUILLAS J. BUILLAS J. BUILLAS J.

NUMERO DI PORTE 28 28 26 26 28 28
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 135 GOLDONI Ascanio MONTEROSA ACADEMY 26.66 0.00
2 172 VAIDA Robert Gheorghe SC AOSTA 26.68 0.02
3 108 PENE VIDARI Vittorio COURMAYEUR M BIANCO 27.42 0.76
4 117 CAMPEDELLI Pietro COURMAYEUR M BIANCO 27.61 0.95
5 127 MOSSO Thibaud SC AOSTA 27.69 1.03
6 126 RAVAZZOLI Francesco COURMAYEUR M BIANCO 27.76 1.10
7 175 BORBEY Alexis SC AOSTA 28.03 1.37

161 CONTRI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 28.03 1.37
9 158 BIANCHI Andrea SKI VALTOURNENCHE 28.27 1.61

10 102 FIORUZZI Francesco Eugenio COURMAYEUR M BIANCO 28.43 1.77
11 119 FAVRE Noah SC VAL D'AYAS 28.98 2.32
12 103 SANLORENZO Massimo CRAMMONT MONT BLANC 29.00 2.34
13 132 GATTI Loris LA THUILE-RUTOR 29.01 2.35
14 113 SANGINETO Jacopo CRAMMONT MONT BLANC 29.08 2.42
15 129 PESENTI Gregorio SC VAL D'AYAS 29.13 2.47
16 153 FIABANE Federico SKI CLUB PILA 29.27 2.61
17 163 MARRALI Tommaso LA THUILE-RUTOR 29.33 2.67

139 PISANI Alessandro SC VAL D'AYAS 29.33 2.67
19 162 BOGNIER Mikael LA THUILE-RUTOR 29.39 2.73
20 101 PAESOTTO Federico SC VAL D'AYAS 29.44 2.78
21 173 DONATONI Daniel Diya SKI VALTOURNENCHE 29.61 2.95
22 171 ROBERT Nicolas COURMAYEUR M BIANCO 29.77 3.11
23 143 TONETTI Lorenzo Achille COURMAYEUR M BIANCO 29.82 3.16
24 137 CLEMENTE Eric MONT GLACIER 29.92 3.26
25 118 LOSANO Diego SKI CLUB PILA 29.99 3.33
26 148 RAHMI Ali SC CHAMOIS 30.04 3.38
27 122 SARRI Lorenzo SC VAL D'AYAS 30.09 3.43
28 136 CHIOLE Tommaso CRAMMONT MONT BLANC 30.41 3.75
29 128 ROSSET Jaco' SKI CLUB PILA 30.46 3.80
30 112 DI BERNARDO Claudio VALGRISENCHE 30.57 3.91
31 150 COSENTINO Nicolo' SC AOSTA 30.64 3.98
32 124 RIGHETTI Carlo Maria SC TORGNON 30.86 4.20
33 157 PATTI Leonardo CRAMMONT MONT BLANC 31.03 4.37
34 107 IANORA Paolo COURMA SPORT ACADEMY 31.25 4.59
35 109 VOYAT Noah CHAMOLE 31.39 4.73
36 104 ARGNANI Guido SC VAL D'AYAS 31.67 5.01
37 164 MENCONI Ferdinando COURMAYEUR M BIANCO 31.70 5.04
38 147 GARD Olivier MONT GLACIER 31.71 5.05
39 131 ZURLENI Edoardo COURMAYEUR M BIANCO 31.76 5.10
40 170 SIMONETTI Luca CHAMOLE 31.98 5.32

06-01-2026  /  COURMAYEUR / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

41 151 LISANDRONI Filippo COURMAYEUR M BIANCO 32.05 5.39
42 174 SEBASTIANI Riccardo SC TORGNON 32.06 5.40
43 105 SACCENTE Alessandro SC VAL D'AYAS 32.22 5.56
44 146 BETHAZ Honore VALGRISENCHE 32.26 5.60
45 166 BARBARA Alberto Giuseppe LA THUILE-RUTOR 32.38 5.72
46 145 EZZAT Mattia COURMAYEUR M BIANCO 32.53 5.87
47 154 MARTINET Alexis Noah SKI CLUB PILA 32.65 5.99
48 130 BERSANI Matteo SC PALASINAZ 32.70 6.04
49 156 FADDA Pietro SC AOSTA 32.78 6.12
50 133 GRANGE Luca SC TORGNON 32.89 6.23
51 149 POLLONI Lorenzo CRAMMONT MONT BLANC 33.05 6.39
52 121 PUCCI Matteo Sean COURMA SPORT ACADEMY 33.24 6.58
53 141 VANONI Leo SC TORGNON 33.33 6.67
54 120 PATUTO Ludovico Michele COURMA SKI TEAM 33.35 6.69
55 142 FRISULLO Riccardo COURMAYEUR M BIANCO 33.40 6.74
56 106 PORTA Lorenzo SC VAL D'AYAS 33.52 6.86
57 160 MAZZA Riccardo CRAMMONT MONT BLANC 33.57 6.91
58 138 GIOVANNINI Lorenzo COURMAYEUR M BIANCO 33.66 7.00
59 111 MOSCARA Adelchi CRAMMONT MONT BLANC 33.98 7.32
60 134 MILANESI Ludovico COURMA SKI TEAM 34.03 7.37
61 168 BELLEBONO Giacomo VALGRISENCHE 34.17 7.51
62 144 RENZULLI Umberto COURMAYEUR M BIANCO 35.57 8.91
63 114 MAINO Matteo COURMAYEUR M BIANCO 36.58 9.92
64 165 SPANO Valerio Massimo COURMA SKI TEAM 36.94 10.28
65 167 GERANDIN Aaron SC PALASINAZ 37.62 10.96
66 116 CANTRILL Jack Wade COURMAYEUR M BIANCO 37.77 11.11
67 140 ZARATIN Carlo SKI VALTOURNENCHE 41.78 15.12
68 159 CIRILLO Camillo SC VAL D'AYAS 1'00.00 33.34

155 GHIRINGHELLI Armando COURMAYEUR M BIANCO 1'00.00 33.34
125 D'ONOFRIO Diego Cesare COURMA SPORT ACADEMY 1'00.00 33.34
123 VALGIMIGLI Edoardo COURMA SPORT ACADEMY 1'00.00 33.34

72 115 DIPRIZIO Giuseppe SC VAL D'AYAS 2'00.00 1'33.34
169 SARICA Federico CRAMMONT MONT BLANC NON PAR
152 DUBLANC Diego MONT GLACIER NON PAR
110 MONTAGNA Matteo Aldo COURMA SPORT ACADEMY NON PAR

ESPOSTA ORE: 12.59 LA GIURIA
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COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA UFFICIOSA

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 20 677677 NEX Carlotta 2014 VA 00128 SC AOSTA 27.58 27.05 26.68 1'21.31
2 57 685573 DI FRESCO Anna 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 28.48 27.38 27.53 1'23.39
3 12 712545 ASSERETO Maria Vit 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 28.29 27.92 28.24 1'24.45
4 37 692299 SALTARELLI Federic 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 28.76 27.82 28.46 1'25.04
5 10 709438 FERRARI Giada 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 27.42 28.96 28.80 1'25.18
6 51 740860 BANDECCHI Caterina 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 28.26 28.63 28.97 1'25.86
7 47 687936 FIGLIOLA Niche 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 28.65 28.43 28.94 1'26.02
8 68 692135 VELUSSI Anna 2014 VA 03150 AZZURRI CERVINO 29.67 28.08 28.36 1'26.11
9 5 692331 SANLORENZO Sara 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 27.54 29.31 29.27 1'26.12

10 19 679072 PEDOJA MASO Sofia 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 28.59 28.84 29.36 1'26.79
11 66 692944 CRISTINA Emma 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 29.55 28.70 29.16 1'27.41
12 33 713942 BERGOMI Sophie 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 30.05 28.69 29.53 1'28.27
13 9 687269 DODERO Bianca 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 28.80 29.83 30.09 1'28.72
14 14 681246 SACCANI Sveva 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 29.55 30.00 30.19 1'29.74
15 6 713192 VANETTI Emma 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 29.31 29.88 30.69 1'29.88
16 7 730937 FERRARIO Silvia 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 29.16 30.27 30.58 1'30.01
17 25 687271 CHATRIAN Sidonie 2014 VA 00015 SC TORGNON 30.12 29.96 30.16 1'30.24
18 45 680256 RONCO MUNICCHI Gin 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 31.47 29.22 29.97 1'30.66
19 11 691470 DU CHENE DE VERE A 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 29.27 30.93 31.01 1'31.21
20 13 687941 CAMPELLONE Greta 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 29.01 30.76 31.52 1'31.29
21 3 674090 POLITI Giulia 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 29.07 30.86 31.57 1'31.50
22 32 707657 DENTONE Cecilia 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 30.56 30.64 30.99 1'32.19
23 26 709963 POLA Alice 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 30.78 30.71 31.32 1'32.81
24 56 691182 LODI Ginevra Pia 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 31.55 30.54 31.58 1'33.67
25 63 748812 PONZINI Ludovica 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 32.09 30.36 31.37 1'33.82
26 44 722332 TARGA Stella Olivi 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 31.61 30.67 31.81 1'34.09
27 2 692328 GAGLIANONE Emma 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 30.50 31.65 32.03 1'34.18
28 24 679073 CREMASCOLI Anna Lo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 29.96 32.16 32.26 1'34.38
29 54 735487 HACHOUMI Sara 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 31.91 30.71 31.80 1'34.42
30 64 744969 FRABASILE Beatrice 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 32.45 30.90 31.74 1'35.09
31 43 728767 ANGELERI Margherit 2014 VA 00107 GRESSONEY MONTE 32.88 31.90 32.07 1'36.85
32 23 688340 TACCHELLA Maelle 2014 VA 03630 SKI VAL DI RHEME 31.79 32.74 32.75 1'37.28
33 4 680673 PAGANONE Ariel 2014 VA 00404 MONT GLACIER 31.21 33.08 33.01 1'37.30
34 60 709632 FUSIGNANI Livia 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 32.75 31.94 32.65 1'37.34
35 69 691502 SCRIVANI Giulietta 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 33.55 30.92 33.02 1'37.49
36 46 709357 VILLANTIERI Beatri 2014 VA 00015 SC TORGNON 32.92 31.51 33.59 1'38.02

21 692950 DELLEPIANE Ludovic 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 32.54 32.41 33.07 1'38.02
38 35 732900 SANGUINI Martina 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 33.44 32.51 33.19 1'39.14
39 29 692945 RAVANO Sofia Vitto 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 32.57 32.98 33.70 1'39.25
40 30 720027 RAVALLI Beatrice 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 33.16 33.54 33.38 1'40.08
41 17 701491 LAINO Marta 2014 VA 03630 SKI VAL DI RHEME 33.63 33.84 33.65 1'41.12
42 53 700104 PINZAUTI Vittoria 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 34.22 33.13 34.53 1'41.88
43 16 713108 BISSON Zoe' Gabrie 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 33.36 34.00 34.94 1'42.30
44 18 688026 BOCCHIOTTI Bianca 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 34.27 33.90 34.46 1'42.63
45 61 701492 LAINO Ilenia 2014 VA 03630 SKI VAL DI RHEME 34.90 33.51 34.42 1'42.83
46 38 688509 REGGIOLI Martina 2014 VA 00128 SC AOSTA 34.32 33.74 35.18 1'43.24
47 15 723349 MORCIA Camilla 2014 VA 03676 SC PALASINAZ 33.36 34.92 35.26 1'43.54
48 62 759671 ALLIOD Clotilde 2014 VA 00107 GRESSONEY MONTE 35.88 34.13 34.70 1'44.71
49 48 688081 VICQUERY Marie Lou 2014 VA 03676 SC PALASINAZ 35.32 34.30 35.12 1'44.74
50 49 723277 DELBO' Zoe Mirabel 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 35.25 34.39 35.58 1'45.22
51 36 688371 THERISOD Martine 2014 VA 03630 SKI VAL DI RHEME 36.52 36.27 37.01 1'49.80
52 39 701444 CHIUDINELLI Julie 2014 VA 03630 SKI VAL DI RHEME 38.68 36.14 38.09 1'52.91
53 65 694963 BRUNET Vittoria 2014 VA 00128 SC AOSTA 1'00.00 27.78 28.54 1'56.32
54 1 687962 TROMBINI Anna 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 28.43 29.39 1'00.00 1'57.82
55 42 695506 BERNARDI Giulia 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM 28.80 29.26 1'00.00 1'58.06
56 58 687963 BERGONZI Camilla 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 29.26 1'00.00 28.92 1'58.18
57 28 707662 CESARIO Alessia El 2014 VA 00015 SC TORGNON 1'00.00 29.72 29.93 1'59.65
58 41 674086 FANTINI Camilla 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 30.48 30.20 1'00.00 2'00.68
59 40 728173 PIZZIRANI Nina 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 1'00.00 29.94 30.78 2'00.72
60 59 769409 HARWOOD Florence L 2014 VA 00107 GRESSONEY MONTE 31.09 30.01 1'00.00 2'01.10
61 27 689923 COLLIARD Giulia 2014 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.00 30.77 30.50 2'01.27
62 52 689095 MANZONI Stella 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 32.92 31.19 1'00.00 2'04.11
63 50 727896 DELBO' Emma 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM 1'00.00 31.70 32.84 2'04.54
64 34 711723 BERNERI Benedetta 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACA 44.81 41.75 41.40 2'07.96
65 67 706893 SPINONI MAQUIGNAZ 2014 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'00.00 28.08 1'00.00 2'28.08
66 31 691474 JOCOLLE' Julie 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'00.00 1'00.00 28.76 2'28.76
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE GARA TAB

67 8 682238 DALLE Cecilia 2014 VA 00107 GRESSONEY MONTE 1'00.00 36.39 1'00.00 2'36.39
68 55 687266 BOSIO Allegra 2014 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'00.00 1'00.00 1'00.00 3'00.00

ISCRITTI ................ 69

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

22 694960 FOUDON Luce 2014 VA 00128 SC AOSTA

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

NON PARTITI 3a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 3a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 3a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA UFFICIOSA

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 172 673730 VAIDA Robert Gheor 2014 VA 00128 SC AOSTA 26.08 29.00 26.68 1'21.76
2 108 690376 PENE VIDARI Vittor 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 25.88 28.82 27.42 1'22.12
3 127 673727 MOSSO Thibaud 2014 VA 00128 SC AOSTA 25.86 28.68 27.69 1'22.23
4 175 699465 BORBEY Alexis 2014 VA 00128 SC AOSTA 26.31 28.37 28.03 1'22.71
5 117 106811 CAMPEDELLI Pietro 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 26.22 29.53 27.61 1'23.36
6 126 700107 RAVAZZOLI Francesc 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 27.46 29.79 27.76 1'25.01
7 102 692947 FIORUZZI Francesco 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 26.31 30.42 28.43 1'25.16
8 161 677491 CONTRI Lorenzo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 27.59 29.89 28.03 1'25.51
9 103 692330 SANLORENZO Massimo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 26.39 30.20 29.00 1'25.59

10 129 687953 PESENTI Gregorio 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 26.32 30.90 29.13 1'26.35
11 163 691467 MARRALI Tommaso 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 27.26 29.83 29.33 1'26.42
12 101 687926 PAESOTTO Federico 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 26.48 31.04 29.44 1'26.96
13 113 690953 SANGINETO Jacopo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 27.46 30.82 29.08 1'27.36
14 173 687328 DONATONI Daniel Di 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 27.73 30.44 29.61 1'27.78
15 143 690586 TONETTI Lorenzo Ac 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 27.97 30.48 29.82 1'28.27
16 132 709326 GATTI Loris 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 28.49 30.82 29.01 1'28.32
17 139 714446 PISANI Alessandro 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 27.69 31.49 29.33 1'28.51
18 162 703962 BOGNIER Mikael 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 28.86 30.49 29.39 1'28.74
19 122 687956 SARRI Lorenzo 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 28.06 31.38 30.09 1'29.53
20 171 692160 ROBERT Nicolas 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 28.68 31.18 29.77 1'29.63
21 148 687284 RAHMI Ali 2014 VA 00182 SC CHAMOIS 28.94 31.79 30.04 1'30.77
22 104 732443 ARGNANI Guido 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 27.23 32.13 31.67 1'31.03
23 112 689424 DI BERNARDO Claudi 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 28.09 32.40 30.57 1'31.06
24 136 674094 CHIOLE Tommaso 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 28.94 31.94 30.41 1'31.29
25 157 713574 PATTI Leonardo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 29.35 32.01 31.03 1'32.39
26 128 699951 ROSSET Jaco' 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 29.42 32.67 30.46 1'32.55
27 109 753967 VOYAT Noah 2014 VA 00593 CHAMOLE 28.85 32.79 31.39 1'33.03
28 124 737925 RIGHETTI Carlo Mar 2014 VA 00015 SC TORGNON 28.95 33.32 30.86 1'33.13
29 107 728961 IANORA Paolo 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACA 28.91 33.60 31.25 1'33.76
30 170 711837 SIMONETTI Luca 2014 VA 00593 CHAMOLE 29.10 32.71 31.98 1'33.79
31 105 687960 SACCENTE Alessandr 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 29.14 32.86 32.22 1'34.22
32 174 726405 SEBASTIANI Riccard 2014 VA 00015 SC TORGNON 29.76 32.61 32.06 1'34.43
33 151 745010 LISANDRONI Filippo 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 29.32 33.33 32.05 1'34.70
34 131 746160 ZURLENI Edoardo 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 29.12 33.93 31.76 1'34.81
35 164 698275 MENCONI Ferdinando 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 29.17 34.05 31.70 1'34.92
36 166 709956 BARBARA Alberto Gi 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 30.22 32.90 32.38 1'35.50
37 145 688622 EZZAT Mattia 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 30.12 32.86 32.53 1'35.51
38 133 678851 GRANGE Luca 2014 VA 00015 SC TORGNON 30.30 33.37 32.89 1'36.56
39 141 722976 VANONI Leo 2014 VA 00015 SC TORGNON 30.53 33.71 33.33 1'37.57
40 142 666770 FRISULLO Riccardo 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 30.37 34.11 33.40 1'37.88
41 154 712552 MARTINET Alexis No 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 31.36 33.88 32.65 1'37.89
42 138 746424 GIOVANNINI Lorenzo 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 30.16 34.25 33.66 1'38.07
43 146 685837 BETHAZ Honore 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 30.96 35.06 32.26 1'38.28
44 106 715795 PORTA Lorenzo 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 30.63 34.59 33.52 1'38.74
45 120 746161 PATUTO Ludovico Mi 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM 30.72 35.11 33.35 1'39.18
46 160 692333 MAZZA Riccardo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 31.73 35.40 33.57 1'40.70
47 111 750915 MOSCARA Adelchi 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 31.73 35.59 33.98 1'41.30
48 144 695502 RENZULLI Umberto 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 31.07 34.99 35.57 1'41.63
49 134 759358 MILANESI Ludovico 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM 32.88 36.99 34.03 1'43.90
50 168 702648 BELLEBONO Giacomo 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 33.39 37.24 34.17 1'44.80
51 165 759353 SPANO Valerio Mass 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM 33.04 36.13 36.94 1'46.11
52 114 711877 MAINO Matteo 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 32.97 37.42 36.58 1'46.97
53 167 688096 GERANDIN Aaron 2014 VA 03676 SC PALASINAZ 33.86 39.39 37.62 1'50.87
54 116 695721 CANTRILL Jack Wade 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 34.73 38.95 37.77 1'51.45
55 140 728561 ZARATIN Carlo 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 32.15 37.72 41.78 1'51.65
56 135 687111 GOLDONI Ascanio 2014 VA 03693 MONTEROSA ACADEM 26.53 1'00.00 26.66 1'53.19
57 119 694984 FAVRE Noah 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 26.47 1'00.00 28.98 1'55.45
58 158 713645 BIANCHI Andrea 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCH 27.40 1'00.00 28.27 1'55.67
59 153 686837 FIABANE Federico 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 28.04 1'00.00 29.27 1'57.31
60 137 700628 CLEMENTE Eric 2014 VA 00404 MONT GLACIER 28.44 1'00.00 29.92 1'58.36
61 115 689435 DIPRIZIO Giuseppe 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 27.67 31.57 1'00.00 1'59.24
62 150 718856 COSENTINO Nicolo' 2014 VA 00128 SC AOSTA 28.83 1'00.00 30.64 1'59.47
63 118 704150 LOSANO Diego 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'00.00 31.24 29.99 2'01.23
64 156 673723 FADDA Pietro 2014 VA 00128 SC AOSTA 29.61 1'00.00 32.78 2'02.39
65 121 746715 PUCCI Matteo Sean 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACA 29.99 1'00.00 33.24 2'03.23
66 147 682283 GARD Olivier 2014 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.00 33.23 31.71 2'04.94
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE GARA TAB

67 130 724124 BERSANI Matteo 2014 VA 03676 SC PALASINAZ 1'00.00 34.17 32.70 2'06.87
68 155 740131 GHIRINGHELLI Arman 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIA 31.63 36.46 1'00.00 2'08.09
69 159 736701 CIRILLO Camillo 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 32.84 37.74 1'00.00 2'10.58
70 123 728962 VALGIMIGLI Edoardo 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACA 33.10 38.45 1'00.00 2'11.55
71 125 736756 D'ONOFRIO Diego Ce 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACA 32.23 1'00.00 1'00.00 2'32.23
72 149 674089 POLLONI Lorenzo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BL 1'00.00 1'00.00 33.05 2'33.05

ISCRITTI ................ 75

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

110 723095 MONTAGNA Matteo Al 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACAD
152 688443 DUBLANC Diego 2014 VA 00404 MONT GLACIER
169 690430 SARICA Federico 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLA

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

NON PARTITI 3a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 3a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 3a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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COPPA PIPA CASTELLO
FLIPPER

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00128 SC AOSTA 260
1 20 677677 NEX Carlotta 2014 VA 00128 SC AOSTA 1'21.31 100
1 172 673730 VAIDA Robert Gheorghe 2014 VA 00128 SC AOSTA 1'21.76 100
3 127 673727 MOSSO Thibaud 2014 VA 00128 SC AOSTA 1'22.23 60

2 00375 CRAMMONT MONT BLANC 201
2 57 685573 DI FRESCO Anna 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'23.39 80
3 12 712545 ASSERETO Maria Vittoria 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'24.45 60
8 161 677491 CONTRI Lorenzo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'25.51 32
9 103 692330 SANLORENZO Massimo 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'25.59 29

3 00054 COURMAYEUR M BIANCO 171
2 108 690376 PENE VIDARI Vittorio 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'22.12 80
5 117 106811 CAMPEDELLI Pietro 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'23.36 45

11 66 692944 CRISTINA Emma 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'27.41 24
12 33 713942 BERGOMI Sophie 2014 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'28.27 22

4 00066 LA THUILE-RUTOR 124
5 10 709438 FERRARI Giada 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'25.18 45
6 51 740860 BANDECCHI Caterina 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'25.86 40

11 163 691467 MARRALI Tommaso 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'26.42 24
16 132 709326 GATTI Loris 2014 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'28.32 15

5 00260 SC VAL D'AYAS 102
7 47 687936 FIGLIOLA Niche 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'26.02 36

10 129 687953 PESENTI Gregorio 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'26.35 26
12 101 687926 PAESOTTO Federico 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'26.96 22
14 14 681246 SACCANI Sveva 2014 VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'29.74 18

6 03615 SKI VALTOURNENCHE 77
4 37 692299 SALTARELLI Federica 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'25.04 50

14 173 687328 DONATONI Daniel Diya 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'27.78 18
22 32 707657 DENTONE Cecilia 2014 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'32.19 9

7 03150 AZZURRI CERVINO 32
8 68 692135 VELUSSI Anna 2014 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'26.11 32

8 00015 SC TORGNON 17
17 25 687271 CHATRIAN Sidonie 2014 VA 00015 SC TORGNON 1'30.24 14
28 124 737925 RIGHETTI Carlo Maria 2014 VA 00015 SC TORGNON 1'33.13 3

9 00182 SC CHAMOIS 10
21 148 687284 RAHMI Ali 2014 VA 00182 SC CHAMOIS 1'30.77 10

10 00164 VALGRISENCHE 8
23 112 689424 DI BERNARDO Claudio 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 1'31.06 8

11 00153 SKI CLUB PILA 5
26 128 699951 ROSSET Jaco' 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA 1'32.55 5

00593 CHAMOLE 5
27 109 753967 VOYAT Noah 2014 VA 00593 CHAMOLE 1'33.03 4
30 170 711837 SIMONETTI Luca 2014 VA 00593 CHAMOLE 1'33.79 1

13 03650 COURMA SPORT ACADEMY 2
29 107 728961 IANORA Paolo 2014 VA 03650 COURMA SPORT ACADEMY 1'33.76 2
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